Primo
Parochia Mater est de Nomine

Körtvélyes¹⁶¹

ante annos 50 erecta.

Domini Terrestris sunt complures. Ius Patronatus nullus habet.
Confessionis capaces sunt 277. Locum inhabitant Graeco Catholici et Helveticae
Confessionis A catholici habentes oratorium.
Hospites sunt 54, subinquilini 6.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea pene (!) collapsa, per Parochianos ante annos 50
exstructa, necessariis ornatibus majori ex parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.
Ex Cryptis, pulsu campanarum nihil.
Ex Marsupiali nihil
Pro casu in sufficienti Ecclesiae provident Parochiani
Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis est Lignea statui incommoda ante 30 Annos per Parochianos
aedificata.

[pag. 304]

Fundus Parochialis est nullus, sed Domino Melchiori Guty quotannis Parochiani
singuli unius diei laborem praestant titulo Taxae.
Terras arabiles et Falcastrum habet nullum.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo Domestico nihil

Ex Gramine nihil

Ex Agris nihil

Tritico, Siligine, Hordeo, Avena Fagopyro, et Leguminum speciebus procreationem
nullam.

2° A Parochianis a quolibet Hospite 1^{um} Metretam Poseniensem siliginis accipit in
toto Metretarum Poseniensium 54 a denariis 30

florenos 27

Manuales labores habet 60 a denariis 9

florenos 9

161 Érkörtvélyes, Curtușeni [RO], Bihar megye; Conscriptio1741: Körtvélyes, Nagykarolyi esp. ker.; Cat1792: Körtvélyes, Nagykarolyi esp. ker.; Conscriptio1806: Körtvélyes, Nagykarolyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Urnis Vini, Metretis Tritici Avenae, Hordei Fagopyri, curribus Lignorum altilibus Butyro, Larido, Sale, Ovis et his similibus nihil accipit.

3^o Ex Sedecima vel Decima Frugum nihil.

4^o Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil.

5^o Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil

6^o Ex Stola a Benedictione Domus post partum a denariis 6 *denarios 54*

A Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 33*

Ab Introductione a denariis 3 *denarios 27*

A Copulatione a denariis 68 *florenos 3 denarios 24*

A promulgatione et Introductione Neonuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

A Sepultura Iunioris a denariis 24 *florenos 2*

Ex Coleda *denarios 30*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 2 denarios 33*

Sexto

Parochiam hanc in statu Matrum remanere necesse est tum ob distantiam aliarum Parochiarum tum ob diversitatem professionis fidei.

Septimo

Ad hanc Ecclesiam filialis pertinet nulla.

Summa Proventuum Parochi *floreni 50 denarii 54*

[pag. 305]

Octavo

Domus Cantoris est Lignea ruinae proxima.

Fundus Cantoris nullus est, sed in praedicto fundo Parochiali sub onere Taxae existente exstructa est Cantoris Domus.

Terras Arabiles et Falcastrum nullum habet.

Nono

Cantor habet proventus

1^o Ex Fundo nihil.

Ex Gramine et Agris nihil

Ex procreatione Frugum et Leguminum nihil

2^{do} A Parochianis a quolibet Hospite $\frac{1}{2}$ Metretam Poseniensem Siliginis in toto Metretarum Poseniensium 25 a denariis 30 *florenos 12 denarios 30*

De caetero nihil praestant.

3^o Ex Stola a Baptismate a denariis 3 *denarios 27*

A Copulatione a denariis 6 *denarios 18*

A Sepultura Senioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

A Sepultura Iunioris a denariis 12 *florenos 2*

Ex Coleda *denarios 15*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1 denarios 15*

Summa Proventus Cantoris *floreni 17 denarii 57*

Primo
Parochia Mater est de Nomine

Penészlek¹⁶²

ante 100 annos erecta.

Domini Terrestres sunt complures. Ius Patronatus nullus habet.
Confessionis capaces sunt 417. Locum inhabitant solum Rutheni Graeco Catholici.
Hospites sunt 90, subinquilini 36.

Secundo

Ecclesiae structura est Murata ruinae proxima in cuius Locum novam erigere
intendunt Muratam jam Fundamentum evexere. Necessariis ornatibus majori ex
parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.
Ex Cryptis, pulsu campanarum nihil.
Ex Marsupiali nihil
Pro casu insufficienti, Ecclesiae provident Parochiani
Summa Proventus Ecclesiae

[pag. 306]

Quarto

Domus Parochialis est Ligna ruinae proxima per Parochianos aedificata.
Fundus Parochialis a Dominio Terrestrali collatus est capax ½ Metretarum
Posoniensium.
Terras arabiles habet 12 Metretarum Posoniensium Falcastrum vero 7 falcatorum.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo nihil

Ex Gramine per se colligi solito currus foeni 5 a denariis 120 *florenos 10*

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine et trituratorum parte Trliginis(!)

Metretarum Posoniensium 8 a denariis 30 *florenos 4*

Tritici, Hordei, Avenae, et Leguminum speciebus nihil.

2° A Parochianis a quolibet Hospite 1^{am} Metretam Posoniensem siliginis, intoto

Metretarum Posoniensium 120 a denariis 30 *florenos 60*

Manuales labores habet 126 a denariis 9 *florenos 18 denarios 54*

Ex Urnis Vini, Metretarum Tritici, Hordei, Avenae, curribus Lignorum altilibus
Butyro, Larido, Sale et his similibus nihil.

162 Penészlek [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: –; Cat1792:
Penészlek, Vasvári esp. ker.; Conscriptio1806: Penészlek, Nyíri esp. ker.

Szatmár vármegye

3 ^o Ex Sedecima vel Decima Frugum nihil.	
4 ^o Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil.	
5 ^o Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil	
6 ^o Ex Stola a Benedictione Domus post partum a 6 denariis	<i>florenum 1 denarios 30</i>
A Baptismate a denariis 17	<i>florenos 4 denarios 15</i>
Ab Introductione a denariis 3	<i>denarios 45</i>
A Copulatione a denariis 68	<i>florenos 3 denarios 24</i>
A promulgatione et Introductione Neonuptae nihil.	
A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenos 3 denarios 24</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>florenos 4</i>
Ex Coleda	<i>denarios 40</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenum 1</i>

Sexto

Parochiam hanc in statu Matrum remanere necesse est, ob multitudinem populi.

Septimo

Ad hanc Parochiam filialis nulla pertinet.

Summa Proventus Parochi *floreni 111 denarii 52*

[pag. 307]

Octavo

Domus Cantoris Lignea est ruinata, per Parochianos condam aedificata.

Fundus Cantoris per Dominium Terrestrale collatus est exiguus in quo Domus solum existit.

Terras arabiles et Falcastrum nullum habet.

Nono

Cantor habet proventus

1^o Ex Fundo Domestico nihil.

Ex Gramine et Agris nihil

2^{do} A Parochianis a quolibet Hospite $\frac{1}{2}$ Metretam Poseniensem Siliginis in toto
Metretarum Poseniensium 60 a denariis 30 *florenos 30*

De caetero nihil praestant.

3^o Ex Stola a Baptismate a denariis 3 *denarios 45*

A Copulatione a denariis 6 *denarios 18*

A Sepultura Senioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

A Sepultura Iunioris a denariis 12 *florenos 2*

Ex Coleda *denarios 40*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 30*

Summa Proventus Cantoris *floreni 32 denarii 49*

Primo
Parochia Mater est de Nomine

Lugos¹⁶³

ante annos 82 erecta.

Dominus Terrestris est Excellentissimus Comes Antonius Karolyi de Nagy Károly. Ius Patronatus nullus habet.
Confessionis capaces sunt 525. Locum inhabitant solum Rhuteni Graeco Catholici.
Hospites sunt 110, subinquilini 6.

Secundo
Ecclesiae structura est Lignea Anno 42° per Parochianos aedificata, necessariis ornatus est provisus.

Tertio
Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.
Ex Cryptis, pulsu campanarum nihil.
Ex Marsupiali nihil
Pro casu insufficienti Ecclesiae necessitatibus provident Parochiani
Summa Proventus Ecclesiae

[pag. 308]

Quarto
Domus Parochialis est Lignea ruinae proxima, ante 40 Annos per Parochianos aedificata.
Fundus Parochialis a Dominio Terrestrali collatus est capax 3^{um} Metretarum Poseniensium.
Terras Arabiles, et Falcastrum non habet.

Quinto
Parochus habet Proventus
1° Ex Fundo Domestico *florenos 10*
Ex Gramine et Terris arabilibus nihil
Ex Vineis nihil
2° A Parochianis a quolibet Hospite 1^{am} Metretam Poseniensem Siliginis in toto Metretarum Poseniensium 103 a denariis 30 *florenos 51 denarios 30*
Manuales labores habet 110 a denariis 9 *florenos 16 denarios 30*
Ex Urnis Vini, Metretarum Tritici, Hordei, Avenae, curribus Lignorum, Butyro, Larido, Sale et similibus nihil.
3^{io} Ex Sedecima vel Decima Frugum nihil.

163 Nyírlugos [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Lugos, Vasvári esp. ker.; Conscriptio1806: Lugos, Nyíri esp. ker.

Szatmár vármegye

4° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil.	
5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil	
6° Ex Stola a Benedictione Domus post partum a denariis 6	<i>florenum 1 denarios 54</i>
A Baptismate a denariis 17	<i>florenos 5 denarios 23</i>
Ab Introductione a denariis 3	<i>denarios 57</i>
A Copulatione a denariis 68	<i>florenos 5 denarios 40</i>
A promulgatione et Introductione Neonuptae nihil.	
A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenos 4 denarios 15</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>florenos 2 denarios 24</i>
Ex Coleda	<i>florenum 1 denarios 30</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenum 1</i>

Sexto

Parochiam Praesentem in statu Matrum remanere necesse est, ob multitudinem populi tum ob viam publicam.

Septimo

Ad hanc Parochiam nulla filialis pertinet.

Summa Proventus Parochi *floreni 101 denarii 3*

[pag. 309]

Octavo

Domus Cantoris est ruinata per Parochianos condam aedificata.

Fundus Cantoris a Dominio Terrestrali collatus, capax est 2^{arum} Metretarum Poseniensium.

Terras arabiles nullas, et Falcastrum nullum possidet.

Nono

Cantor habet proventus

1° Ex Fundo Domestico *florenos 3*

Ex Gramine et Agris nihil

Ex Vineis nihil

2^{do} A Parochianis a quolibet hospite ½ Metretam Poseniensem Siliginis in toto Metretarum Poseniensium 51 a denariis 30 *florenos 25 denarios 30*

De Caetero nihil praestant.

3° Ex Stola a Baptismate a denariis 3 *denarios 57*

A Copulatione a denariis 6 *denarios 30*

A Sepultura Senioris a denariis 24 *florenos 2*

A Sepultura Iunioris a denariis 12 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *denarios 45*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 30*

Summa Proventus Cantoris *floreni 34 denarii 24*

[pag. 310]

Primo

Parochia Mater est de Nomine

Ders¹⁶⁴

ante memoriam hominum erecta.

Domini Terrestres sunt complures. Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 245. Locum inhabitant solum Rhuteni Graeco Catholici.

Hospites sunt 46, subinquinini 16.

Secundo

Ecclesiae structura est Murata reparatione Indigens per Loci Parochianos ante annos 50 aedificata necessariis ornatibus in parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex pulsu Campanarum vel Cryptis nihil.

Ex Marsupiali nihil

Ecclesiae necessitates provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis est Lignea statui utcunque commoda per Parochianos ante annos 14 aedificata.

Fundus Parochialis a Dominio Terrestrali collatus capax 2^{arum} Metretarum Poseniensium.

Terras Arabiles habet 36 Metretarum Poseniensium Falcastrum vero 10 falcatorum.

Quinto

Parochus habet Proventus

1^o Ex Fundo Domestico

florenos 2

Ex Gramine per se colligi solito currus foeni 8 a denariis 120

florenos 16

Ex Agris per se cultivari solitis, dempto semine et trituratorum parte Siliginis

Metretarum Poseniensium 70 una cum hortulo Szállás dicto Metretam a denariis

60

florenos 35

Fagopyri Metretarum Poseniensium 10 a denariis 30

florenos 5

Ex Vineis, Tritico, Hordeo, Avena, et Leguminum speciebus nihil.

2^{do} A Parochianis a quolibet Hospite 1^{ac} Metretae Poseniensis Siliginis in toto

Metretarum 60 a denariis 30

florenos 30

164 Nyírderzs [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Derzs, Vasvári esp. ker.; Conscriptio1806: Derzs, Nyíri esp. ker.

Szatmár vármegye

Manuales labores habet 78 a denariis 9	<i>florenos 11 denarios 42</i>
Latus	<i>floreni 99 denarii 42</i>
[pag. 311]	
Translatum	<i>floreni 99 denarii 42</i>
Ex Vino, Tritico, Hordeo, Avena, curribus Lignorum altilibus Butyro, Larido, Sale et his similibus nihil.	
3 ^o Ex Sedecima vel Decima Frugum nihil.	
4 ^o Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil.	
5 ^o Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil	
6 ^o Ex Stola a Benedictione Domus post partum a denariis 6	<i>denarios 54</i>
A Baptismate a denariis 17	<i>florenos 2 denarios 39</i>
Ab Introductione a denariis 3	<i>denarios 27</i>
A Copulatione a denariis 68	<i>florenum 1 denarios 8</i>
A promulgatione et Introductione Neonuptae nihil.	
A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenos 2 denarios 33</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>florenos 2 denarios 24</i>
Ex Coleda	<i>florenos 2</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenum 1</i>

Sexto

Parochiam hanc in statu Matrum ob populi multitudinem et publicam viam relinquendam censi.

Septimo

Ad hanc Parochiam Filialis nulla pertinet.

Summa Proventus Parochi *floreni 112 denarii 47*

Octavo

Domus Cantoris est Ligna utcunque commoda per Parochianos aedificata.

Fundus Cantoralis intravillanus nullus, praeterquam ubi Domus exstructa habetur.

Terras arabiles habet Metretarum Poseniensium 12 Falcastrum 3^{um} falcatorum.

Nono

Cantor habet proventus

1^o Ex Fundo Domestico nihil.

Ex Gramine per se colligi solito currus foeni 1 a denariis 120 *florenos 2*

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine, et trituratorum parte siliginis

Metretarum 4 a denariis 30 *florenos 2*

Hordei, Tritici Avenae et similium nihil.

2^{do} A Parochianis a quolibet Hospite ½ Metretam Poseniensem siliginis in toto Metretarum Poseniensium 30 a denariis 30 *florenos 15*

De caetero nihil praestant.

Latus *floreni 19*

[pag. 312]

Translatum *floreni 19*

3^{io} Ex Stola a Baptismate a denariis 3 *denarios 27*

Szatmár vármegye

A Copulatione a denariis 6	<i>denarios 6</i>
A Sepultura Senioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 12	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex Coleda	<i>florenum 1</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>denarios 30</i>
Summa Proventus Cantoris	<i>floreni 23 denarii 27</i>

Primo
Parochia Mater est de Nomine

Hodász¹⁶⁵

ante memoriam hominum erecta.

Domini Terrestris sunt complures. Ius Patronatus nullus habet.
Confessionis capaces sunt 88. Locum inhabitant Rhuteni Graeco Catholici et
Aatholici Helveticae confessionis.
Hospites sunt 32, subinquilini 12.

Secundo
Ecclesiae structura est Ligna commoda anno 1742° per Parochianos aedificata.
Necessariis ornatibus majori in parte destituta.

Tertio
Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.
Ex Cryptis pulsu campanarum nihil.
Ex Marsupiali nihil
Ecclesiae necessitatibus provident Parochiani
Summa Proventus Ecclesiae

Quarto
Domus Parochialis est exilis incommoda, per Parochianos procurata.
Fundus Parochialis est nullus, sed in fundo sub Taxa 6 florenorum annue
pendendorum est exstructa Domus Parochialis.
Terras arabiles nullas, Falcastrum nullum habet.

Quinto
Parochus habet Proventus
1° Ex Fundo Domestico nihil.
Ex Agris et Gramine nihil
Latus

[pag. 313]

Translatum

2° A Parochianis a quolibet Hospite 1 Metretam Poseniensem Siliginis, in toto
Metretarum Poseniensium 35 a denariis 30 *florenos 17 denarios 30*
Manuales labores habet 36 a denariis 9 *florenos 5 denarios 24*
Ex Vino, Tritico, Hordeo, Avena, curribus Lignorum altilibus Butyro, Larido, Sale
et similibus nihil.
3° Ex Sedecima vel Decima Frugum nihil.

165 Hodász [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: —; Cat1792:
Hodász, Vasvári esp. ker.; Conscriptio1806: Hodász, Nyíri esp. ker.

Szatmár vármegye

4° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil.

5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil

6° Ex Stola a Benedictione Domus post partum a denariis 6 *denarios 54*

A Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 33*

Ab Introductione a denariis 3 *denarios 27*

A Copulatione a denariis 68 *florenos 2 denarios 16*

A promulgatione et Introductione Neonuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

A Sepultura Iunioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *florenum 1*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1*

Sexto

Praesentem Parochiam in classe Matrum ultroquoque permanendam censi, ob adjungendam Filialem Kántor János¹⁶⁶ media hora distantem. Vide Pagina 317.

Septimo

Pro nunc Filialis pertinet ad hanc Parochiam nulla.

Summa Proventus Parochi *floreni 33 denarii 58*

Octavo

Cantor nec Domum, nec Fundum habet Cantoralem, sed in proprio privato residet.

Terras arabiles, Falcastrum quoque nullum habet.

Nono

Cantor habet proventus

1° Ex Fundo intra et extra villano nihil.

2° A Parochianis a quolibet Hospite ½ Metretam Poseniensem Siliginis, in toto Metretarum 14 a denariis 30 *florenos 7*

de Caetero nihil

Latus *floreni 7*

[pag. 314]

Translatum *floreni 7*

3° Ex Stola a Baptismate a denariis 3 *denarios 27*

A Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

A Sepultura Iunioris a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda *denarios 30*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 30*

Summa Proventus Cantoris *floreni 10 denarii 3*

166 Kántorjánosi [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Kántorjánosi, Vasvári esp. ker.; Conscriptio1806: Kántorjánosi és Ór, Nyíri esp. ker.

Primo
Parochia Mater est de Nomine

Csaszari¹⁶⁷

ante 80 annos erecta.

Dominus Terrestris est Comes Iosephus Haller. Ius Patronatus nullus habet.
Confessionis capaces sunt 289. Locum inhabitant solum Rhuteni Graeco Catholici.
Hospites sunt 44.

Secundo

Ecclesiae structura est Murata commoda, per Parochianos ante 60 annos exstructa,
necessariis ornatibus utcunq; provisa.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.
Ex Cryptis, pulsu campanarum nihil.
Ex Marsupiali nihil
Ecclesiae necessitatibus provident Parochiani
Summa Proventus Ecclesiae